g"rrr
"- at ("rr a.r"" a. Üff.r^ldyt a.9,"*ta+ rlt

DECRETO N" 10 DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

"Fica exonerada do cargo de comissão de acordo com a

Lei no 7412013, e a Lei no 931 de 20 de junho de 2023,

que Dispõe sobte a Estrutura Administrativa com o
respec{ivo Plano de Cargos e Vencimentos dos

Servidores da Câmara Municipal de Caetité e dá outras
providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Exonerar Nilva Oliveira da Silva do Cargo de Diretor Legislativo.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA.SE.

Gabinete da Presidência em, 13 de janeiro de 2025.

Afrrrcit4

Pmço Rodigues Limo, n e 70 - Cena.o - Coetité - fuhia CEp,16.,lü0-000 _ Telefor ZZ g4S1 1137
CNPJ: 01.926487/0001-09

E-nnil: comorocoetite@omail-com Site: wwwcoetite.bo-lE.br

eú^À. enu 09 b, "kl a" tarc

t)IrlttlO OIICI:lL
CÂilAITA ilUNICIPAI.. DE
CADTITÉ

Terça-feird

14 de janeiro de 2025

Ano XVll, EdiÉo no. 850 4

ffitrb[ ed"r.r- U Qrr..a-.t arr $ftt aaVu a. e-.htt
&nâp,-a u.l*tlg.181ô

Pnça Radrigues Li,,{a, n., 10 - Cent o - CÉtiÉ - Bohla CEP 16.1OlHXn - TeleÍox: 77 3151 1137
CNPJ: 0L.926.,147/0007-09

E-mail: €sÚslgssgLig@gsqil,9ga Stto: wrgeji@bg,llLbr

DECRETO NO íO DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

"Fica exoncrada do cargo de c-misiáo de asordo com a

Lei n' ?4ní1l ê a Lei no 931 de 20 dê iunho dê 2023,

quê Dl3põê sobro a Estrutlrr8 Admlnlírallya com o

rEspca vo Pbno de Cargos c Vrrtdmlntqr do!
Sêrvldon3s da Câmarô unlclpal dc Ceet.té e dá oulras
proüdênclaâ'.

A Câmara Municipâl de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuiçóes

legais, conÍeridas pela Lei Orgánica Municipal,

RESOLVE:

Exonerar Nilva Oliveira da Silva do Cargo de Dirctor Leglstativo-

REGISTRE§E, PUBLIOUE.SE, CUMPRA§E

Gabinete da Presidência em, '13 de ianeiro de 2025.

,4.tub qcfutqls L -AÉneiíd
Ar"sü{.rúc

Ercl
í§
9
-o
f
o.

s
-o

fud

Edição dispo,rívd eíÍi hlDcrrdaiooídeLb"ásErblcáco€s.cdn.hÍ/bárcaeülE/cemá."á

Eslê dod/Ínento Íoi assinado digíalÍrÉnle poÍ BRASIL PUBLICACOES E GESÍAO PUBLICA LIDA. Paía verrlicar a validade da5 âs*nehras
âcêsse a Cêntral de VêÍificação em https:/lvalida.baâsilpublicácoês.com-b./ ê in oÍÍiê o código E2FB18-3SCBAG.905ICD+5,€CF EI

DECRETOS